
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про клопотання до Комітету Верховної Ради України  

з питань сім’ї, молодіжної політики, спорту та туризму 

 щодо відзначення щорічною премією Верховної Ради України  

за внесок молоді у розвиток парламентаризму,  

місцевого самоврядування 

 
Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», керуючись Постановою Верховної Ради України «Про Премію Верховної 

Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого 

самоврядування» (№840-IV від 22.05.2003р.), Регламентом Київської обласної 

ради VII скликання та враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 

Київської обласної ради з питань місцевого самоврядування, децентралізації та 

адміністративно-територіального устрою, з питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобігання корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Порушити клопотання перед Комітетом Верховної Ради України                  

з питань сім’ї, молодіжної політики, спорту та туризму про відзначення 

Премією Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 

парламентаризму та місцевого самоврядування, активне сприяння процесам 

державотворення, вирішення правових та соціальних питань в регіоні голові 

Вишгородської районної ради – Кириченку Ростиславу Миколайовичу. 

 

2. Направити зазначене рішення до Комітету Верховної Ради України з 

питань сім’ї, молодіжної політики, спорту та туризму. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань місцевого самоврядування, децентралізації та 

адміністративно-територіального устрою і заступника голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 
 

 

Голова ради                                                                        М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 882-35-VІІ 


